

Årsredovisning

för

JMJ Fastighetsförmedling AB

556913-2300

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joachim Sköld, Verkställande direktör

2023-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för MJM Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsmäklari, förmedling av fastigheter samt övriga bostäder och lokaler.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bostadsmarknaden har påverkats negativt av de stigande räntorna och inflationen under 2022. Dessa faktorer har i sin tur påverkat hela fastighetsbranschen negativt på grund av minskad rörlighet på bostadsmarknaden som följd och därmed minskad omsättning.

Bedömningen som kan göras nu är att de negativa framtida effekterna på bolaget kommer att mattas av under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 774	6 851	5 698	4 135
Resultat efter finansiella poster	-306	-277	638	-214
Soliditet (%)	14	12	33	15

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår, se förklaring under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	686 220	-148 650	588 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-148 650	148 650	0
Årets resultat			-306 297	-306 297
Belopp vid årets utgång	51 000	537 570	-306 297	282 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	537 570
årets förlust	-306 297
	231 273
disponeras så att	
i ny räkning överföres	231 273
	231 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 774 174	6 851 335
Övriga rörelseintäkter		11 698	375 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 785 872	7 226 912
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-1 159 977	-1 429 059
Övriga externa kostnader		-2 841 183	-3 338 573
Personalkostnader	2	-1 024 239	-2 707 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 417	-30 000
Summa rörelsekostnader		-5 064 816	-7 505 054
Rörelseresultat		-278 944	-278 142
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-27 406	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		337	2 820
Räntekostnader och liknande resultatposter		-284	-2 114
Summa finansiella poster		-27 353	706
Resultat efter finansiella poster		-306 297	-277 436
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	129 000
Summa bokslutsdispositioner		0	129 000
Resultat före skatt		-306 297	-148 436
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-214
Årets resultat		-306 297	-148 650

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	30 000	60 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		30 000	60 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 255	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 255	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	297 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	297 000
Summa anläggningstillgångar		82 255	357 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		373 536	442 168
Övriga fordringar		186 166	266 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 365	239 033
Summa kortfristiga fordringar		722 067	947 468
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		288 338	644 694
Redovisningsmedel		964 309	2 921 543
Summa kassa och bank		1 252 647	3 566 237
Summa omsättningstillgångar		1 974 714	4 513 705
SUMMA TILLGÅNGAR		2 056 969	4 870 705

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

51 000

51 000

Summa bundet eget kapital

51 000

51 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

537 570

686 220

Årets resultat

-306 297

-148 650

Summa fritt eget kapital

231 273

537 570

Summa eget kapital

282 273

588 570

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

225 548

229 179

Skatteskulder

78

94 434

Övriga skulder

1 091 614

3 261 238

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

457 456

697 284

Summa kortfristiga skulder

1 774 696

4 282 135

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 056 969

4 870 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 000	325 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	325 000
Ingående avskrivningar	-265 000	-235 000
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-295 000	-265 000
Utgående redovisat värde	30 000	60 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 437	56 437
Inköp	61 672	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	118 109	56 437
Ingående avskrivningar	-56 437	0
Årets avskrivningar	-9 417	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-65 854	0
Utgående redovisat värde	52 255	56 437

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 000	96 180
Inköp	0	200 820
Försäljningar	-297 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	297 000
Utgående redovisat värde	0	297 000

Kungsbacka 2023-06-27

Jenny Kihlberg Hoffblad
Jenny Kihlberg Hoffblad
Ordförande

Gustav Westergren
Gustav Westergren

Joachim Sköld
Joachim Sköld
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Maria Jonasson
Maria Jonasson
Auktoriserad revisor


